

02/05/2019

כתב כמויות

דף מס': 001

שיקום ושיפוץ חצר חט"ב ערערה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 01 בית ספר חט"ב ערערה					
תת פרק 01.1 עבודות פירוקים					
01.1.010	פירוק ופינוי חלק ממשטח גרנוליט קיים לאתר מאושר	מ"ר	300.00	15.00	4,500.00
					4,500.00
סה"כ 01.1 עבודות פירוקים					
תת פרק 01.2 עבודות משלבת					
01.2.010	אבן גן טרומה באורך 1 מ' במידות 20/10 ס"מ עם ספייסרים וקיטום קטן בפאות כדוגמת דגם חריש של אקרשטיין או ש"ע. כולל עבודת ניסור גרנוליט קיים והנחת אבן גן עם גב בטון והשלמת משלבת בין אבן גן לגרנוליט קיים. ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, בגמר מחוספס אפור, מסוג מלבנית, 10/20, 20/20 או שו"ע לפי תכנית. כולל שכבת מצעים בעובי 20 ס"מ.	מ"ר	40.00	60.00	2,400.00
01.2.020	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, בגמר מחוספס אפור, מסוג מלבנית, 10/20, 20/20 או שו"ע לפי תכנית. כולל שכבת מצעים בעובי 20 ס"מ.	מ"ר	1,550.00	95.00	147,250.00
					149,650.00
סה"כ 01.2 עבודות משלבת					
תת פרק 01.3 ניקוז ובריכות					
01.3.010	התאמת קולטי ניקוז מי גשם בתוך החצר ובריכות ביוב וניקוז למפלס המתוכנן. המחיר כולל הגבהה וביטון מסביב למכסים עד קבלת קו אחיד עם המשטח החדש	יח'	15.00	250.00	3,750.00
					3,750.00
סה"כ 01.3 ניקוז ובריכות					
					157,900.00
סה"כ 01 בית ספר חט"ב ערערה					

02/05/2019

כתב כמיות (ריכוז)

דף מס': 002

שיקום ושיפוץ חצר חט"ב ערערה

סך פרק	סך תת פרק	
	4,500.00	פרק 01 בית ספר חט"ב ערערה
	149,650.00	תת פרק 01.1 עבודות פירוקים
	3,750.00	תת פרק 01.2 עבודות משתלבת
		תת פרק 01.3 ניקוז ובריכות
157,900.00		סה"כ 01 בית ספר חט"ב ערערה

סך הכל	
157,900.00	סה"כ כללי
26,843.00	17% מע"מ
184,743.00	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן